

Дніпровський державний технічний університет, іменований надалі **Замовник**, в особі **ректора Гуляєва Віталія Михайловича**, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та **фізична особа - підприємець Филипова Данила Геннадійовича**, далі **Постачальник**, який діє на підставі Свідоцтва, з іншого боку, уклали цей договір про нижченаведене :

1. Предмет договору

Постачальник зобов'язується поставити та передати у власність **Замовника** матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом у ДДТУ:

- шпаклівка (44830000-7 **Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники, КЕКВ 2210.05/29; 2282**) – 386,20 грн;
- колорант універсальний, фарба інтер'єрна водоемульсійна (44810000-1 **Фарба, КЕКВ 2210.05/45; 2282**) – 1 620,20 грн;
- пензлі, валики, шпателі (44510000-8 **Знаряддя КЕКВ 2210.05/07, 2282**) – 860,60 грн;
- рукавички гумові універсальні (18140000-2 **Аксесуари для робочого одягу КЕКВ 2210.12/04, 2282**) – 280,00 грн;
- суміш цементно-піщана (44110000-4 **Конструкційні матеріали КЕКВ 2210.05/30, 2282**) – 633,00 грн;

відповідно до замовлення. **Замовник** зобов'язується прийняти цей товар та оплатити його на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Перелік (найменування) і кількість товарів та ціна за одну штуку вказані в Специфікації (Додаток №1 до Договору).

1. Сума договору. Порядок розрахунків

2.1. Загальна сума договору складає **3 780,00 грн.** (три тисячі сімсот вісімдесят грн. 00 коп.) без ПДВ.

2.2. Ціни на товар зазначаються у рахунку та накладних.

2.3. Сума договору може бути змінена за взаємною згодою сторін.

2.4. У разі зміни ціни **Постачальник** погоджує її з **Замовником** шляхом підписання додатків до цього договору на підставі поданої калькуляції з обґрунтуванням причин зміни ціни та наданням підтверджуючих документів.

2.5. **Замовник** оплачує товар на підставі рахунка та накладних протягом 3-х банківських днів з дня його отримання .

2.6. Форма розрахунків – безготівкова, оплата проводиться в національній валюті України.

3. Ціна, якість, кількість і асортимент товару

3.1. Приймання товару за кількістю та якістю проводиться на підставі інструкцій П-6, П-7 у присутності уповноважених представників **Постачальника**. Товар вважається переданим **Постачальником** і прийнятим **Замовником** за кількістю і якістю згідно з підписаними сторонами накладними.

3.2. У разі поставки товару неналежної якості, або товару, що не відповідає умовам цього договору, **Постачальник** зобов'язується за свій рахунок у термін 30 днів з дати отримання повідомлення усунути недоліки або замінити неякісний товар на товар належної якості.

4. Умови та термін поставки товару

4.1. Поставка здійснюється на підставі замовлення, поданого **Замовником**.

4.2. Поставка товару і розвантаження здійснюється автотранспортом **Постачальника** за його рахунок.

5. Пакування та маркування

5.1. Товар має бути упакований таким чином, щоб виключити можливість псування або знищення його під час транспортування.

5.2. Маркування товару має відповідати чинним нормативним документам.

6. Відповідальність сторін та гарантійні зобов'язання

6.1. За неналежне виконання своїх обов'язків за договором сторони несуть відповідальність

згідно з чинним законодавством України.

7. Розірвання договору

7.1. Договір може бути розірваний в будь-який час по взаємній угоді сторін, в якій визначаються майнові вимоги сторін (якщо такі мали місце) та розрахунки за ними.

7.2. Договір може бути розірваний в односторонньому порядку в наступних випадках :

- при невиконанні або неналежному виконанні зобов'язань ;

- за бажанням однієї сторони: в цьому випадку сторона-ініціатор зобов'язана письмово повідомити іншу сторону про розірвання договору, але не менш , ніж за місяць до передбачуваної дати розірвання Договору , за відсутності майнових вимог між сторонами.

7.3. У разі виникнення обставин, які неможливо було передбачити під час укладання цього договору, та які призвели до ситуації, за якою виконання цього договору перестало відповідати державним інтересам, **Замовник** може внести зміни до будь-якої частини укладеного договору чи відмовитись від його виконання протягом 1 місяця з дня виникнення таких обставин відповідно до порядку , встановленого Цивільним кодексом України.

8. Розв'язання суперечок

8.1. При виникненні розбіжностей під час виконання умов Договору сторони вирішують їх за взаємною згодою.

8.2. У разі недотримання взаємної згоди спори за цим Договором розглядаються згідно з чинним законодавством України.

9. Термін дії Договору

9.1. Цей договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами та діє до 31 грудня 2024 року, але не раніше повного виконання сторонами своїх зобов'язань за договором.

9.2. Всі зміни та доповнення до цього договору вважаються дійсними за умови підписання їх обома сторонами.

9.3. Договір укладено у двох оригінальних примірниках українською мовою по одному для кожної із сторін.

9.4. **Замовник** є неприбутковою установою.

9.5. **Постачальник** є платником єдиного податку.

10. Адреси, реквізити та підписи сторін

Постачальник

Фізична особа-підприємець

Филипов Д.Г.

51900, м. Кам'янське

Вул. Балакірева, 129

Р/р UA 863808050000000026005804812

в АТ «Райффайзен Банк»

Код ЄДРПОУ 3688801636

ПІН 3688801636

Тел. 0973621040

ФОП



Данило

ФИЛИПОВ

Замовник

Дніпровський державний технічний університет

51918, м. Кам'янське

вул. Дніпробудівська, 2

Платіжні реквізити

UA 908201720343150001000009655

UA 098201720343141001200009655

в ДКСУ м. Київ

МФО 820172 код ЄДРПОУ 02070737



Ректор

Віталій

ГУЛЯЄВ

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Назва товару	Од.вим.	Кільк ість,	Ціна без ПДВ, за 1 шт., грн.	Всього без ПДВ, грн.
1.	Шпаклівка д/внутр.робіт /фінішна/ 25кг	шт.	1,00	386,20	386,20
2.	Фарба інтер'єрна водоемульсійна 4,2кг, 3л.	шт	7,00	205,40	1437,80
3.	Пензель флейцевий 1,5"	шт.	1,00	23,00	23,00
4.	Пензель флейцевий 2,5"	шт.	3,00	38,00	114,00
5.	Валик "Велюр" Standart 8*48*180	шт	2,00	198,00	396,00
6.	Валик Хутро з ручкою D-6мм 48/100мм	шт	2,00	92,40	184,80
7.	Рукавички гумов універс.	пар	10,00	28,00	280,00
8.	Шпатель 100 мм	шт	2,00	37,60	75,20
9.	Шпатель 80мм	шт	2,00	33,80	67,60
10.	Колорант універсальний 100мл	шт	4,00	45,60	182,40
11.	Суміш цементно-піщана 25кг	шт	3,00	211,00	633,00
РАЗОМ					3 780,00
ПДВ					-
ВСЬОГО З ПДВ					3 780,00

ПОСТАЧАЛЬНИК

Фізична особа-підприємець
Филипов Д.Г.
51900, м. Кам'янське
Вул. Балакірева, 129
Р/р UA 863808050000000026005804812
в АТ «Райффайзен Банк»
Код ЄДРПОУ 3688801636
ІПН 3688801636
Тел. 0973621040

ФОП  **Данило ФИЛИПОВ**



ЗАМОВНИК

Дніпровський державний
технічний університет
51918, м. Кам'янське
вул. Дніпробудівська, 2
Платіжні реквізити
UA 908201720343150001000009655
UA 098201720343141001200009655
в ДКСУ м.Київ
МФО 820172 код ЄДРПОУ 02070737



Ректор  **Віталій ГУЛЯЄВ**